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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас
З А П О В Е Д 

№  РД  11 –124
 19.01.2018 г.

гр. Бургас;
На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка  с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, писмо с изх.№ 2333/30.10.2017 г. на Директора на Областна дирекция «Земеделие» - Бургас,

О П Р Е Д Е Л Я М:
. 
І. Цена на имотите полски пътища, попадащи в масивите за ползване на ползвателите за землището на с. Кондолово, общ.Царево, ЕКАТТЕ 38251, представляваща средно годишното рентно плащане за землището, определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 11.00 лева/декар.

ІІ. Цената на имотите по ползватели е както следва:
1. " ИТС АГРО " ООД
Площ на имоти определени по реда на чл.37в, ал.16 ЗСПЗЗ: 2.230дка
Цена:  24.53 лв.
ІІІ. Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложение 1 –неразделна част от заповедта.
Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници.

Въз основа на заповедта на Директора на Областна дирекция «Земеделие» - Бургас, ползвателите следва да внесат дължимата от тях сума по следната банкова сметка на община Царево в едномесечен срок от издаването й – BG 65 STSA 9300 3391 5816 10, Банка ДСК, BIC: STSABGSF.
 Заповедта да се обяви в сградата на кметството на населеното място и в сградата на Общинска служба по земеделие –Царево.

Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Царево и на Областна Дирекция „Земеделие”  Бургас.

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и.

ЛИДИЯ   СТАНКОВА
ДИРЕКТОР ОД ”ЗЕМЕДЕЛИЕ” БУРГАС
Приложение № 1
	Ползвател
	БЗЗ
	Ползвана площ
	Дължимо рентно плащане
	Площ на имота
	№ на имот по КВС
	№ на имот по ЗКИР
	НТП

	" ИТС АГРО " ООД
	7
	1.547
	17.02
	6.619
	8072
	8.72
	Полски път

	" ИТС АГРО " ООД
	7
	0.683
	7.51
	4.744
	8073
	8.73
	Полски път
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гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

